



Warszawa, dnia 28.04.2023 r.

Znak: NZ-28-8/23

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego na świadczenie usług w zakresie medycyny pracy i profilaktycznej opieki zdrowotnej dla pracowników Miejskiego Ogrodu Zoologicznego im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie.

Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań do ww. postępowania:

Pytanie 1.

W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego nr NZ-28-8/23 w punkcie 17. Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje:

"17. Usługi medycyny pracy będą świadczone w podmiocie leczniczym zlokalizowanym na terenie m.st. Warszawy, od poniedziałku do piątku (dni robocze) w godzinach między 7:00-20:00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy."

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego punktu w następujący sposób?

"17. Usługi medycyny pracy będą świadczone w podmiocie leczniczym zlokalizowanym na terenie m.st. Warszawy, od poniedziałku do piątku (dni robocze) w godzinach między 7:30-15:30, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy."

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian. W związku z tym modyfikuje treść Załącznika Nr 1.1 do Zapytania Ofertowego: Opis przedmiotu zamówienia pkt 17 ww. zakresie.

Pytanie 2.

Z zapisów opisu przedmiotu zamówienia wynika, że usługi profilaktycznej opieki zdrowotnej mają być świadczone na rzecz pracowników ogrodu zoologicznego w tym pracowników obsługujących zwierzęta, ogrodników i pracowników gospodarczych, kierowców w liczbie maksymalnej ok 130 osób.

Czy Zamawiający może podać informację o ilości osób zatrudnionych w podziale na stanowiska pracy?

Odpowiedź 2

Informacje na temat podziału pracowników ze względu na stanowiska pracy zostały określone w Załączniku Nr 1.2 do Zapytania Ofertowego.

Na podstawie Rozdziału II pkt. 3 Zapytania Ofertowego Zamawiający modyfikuje jego treść oraz wzór umowy.

Modyfikacji zostaje poddany Rozdział I pkt. 4 Zapytania Ofertowego tj.

„Zamawiający przewiduje realizację świadczenia usługi w okresie: od **01.06.2023r. do 31.12.2024 r.**”

oraz §2 ust. 1 wzoru umowy tj.

„Umowa zostaje zawarta na czas określony od **01.06.2023r. do 31.12.2024 r.**”

dr Andrzej G. Kruszewicz
Dyrektor
Miejskiego Ogrodu Zoologicznego
im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie